

NIVELIUM SZAMPON W KREMIE 150 ML

cena: 24,40 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.
Wysyłka	do 48 godzin

Opis produktu

Nivelium szampon w kremie to specjalistyczny preparat dermatologiczny przeznaczony do mycia i pielęgnacji włosów i skóry głowy z objawami **atopowego zapalenia skóry i łuszczycy**.

Systematyczne stosowanie szamponu w kremie Nivelium skutecznie oczyszcza skórę różnego rodzaju zanieczyszczeń środowiskowych i martwych komórek naskórka oraz sprawia, że nawet **przesuszona, swędząca, spękana i łuszcząca się skóra staje się zregenerowana, odpowiednio nawilżona i odżywiona**. Szampon wykazuje również działanie **kojące i łagodzące podrażnienia**, a kremowa hipoalergiczna formuła jest delikatna nawet dla skóry wyjątkowo wrażliwej. Dodatkowo szampon wpływa korzystnie na wygląd i kondycję włosów, dzięki czemu nabierają one zdrowego wyglądu, są miękkie, gładkie i pełne blasku.

Nivelium szampon w kremie jest bogaty w kompleks **rekonstruujący NMF**, zapewniający intensywne nawilżenie oraz składniki o działaniu wzmacniającym funkcje odpornościowe skóry. **Ekstrakt z lilii białej** intensywnie nawilża, zmiękcza oraz zwiększa elastyczność skóry. **Olej z rokitnika bogaty w witaminę A i E** odżywia i regeneruje skórę, działa przeciwutleniająco i detoksykacyjnie. Natomiast **D-pantenol** skutecznie koi i łagodzi podrażnienia oraz zaczerwienienia skóry, jednocześnie wykazuje działanie naprawcze, wzmacniające i regenerujące strukturę włosa, zmniejszając jego skłonność do rozdawania się.

Sposób użycia:

Niewielką ilość szamponu nanieść na mokre włosy. Delikatnie wmasować w skórę głowy. Dokładnie spłukać. Przeznaczony do częstego stosowania. Unikać kontaktu z oczami. W przypadku dostania się preparatu do oczu, natychmiast spłukać wodą.

Skład:

Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Diethylhexyl Sodium Sulfosuccinate, Helianthus Annuus Seed Oil, Sodium Cocoyl Isethionate, Glycerin, Gluconolactone, Panthenol, Propylene Glycol/ Sodium PCA/ Glucose/ Urea/ Glutamic Acid/ Lysine/ Glycine/ Lactic Acid/ Allantoin, Sesamum Indicum Seed Oil/ Hippophae Rhamnoides Fruit Extract, Glycerin/ Lilium Candidum Bulb Extract, Bis-Dimonium Methosulfate, Arginine, Tocopheryl Acetate, Parfum, Polyquaternium-10, Sodium Benzoate, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Disodium EDTA, Tocopherol/ Lecithin/ Ascorbyl Palmitate/ Glyceryl Stearate/ Glyceryl Oleate/ Citric Acid.

Szampon jest hipoalergiczny, nie zawiera mydła, SLES, SLS, sterydów, parabenów, silikonów i parafiny.
Także dla dzieci 3+.

Producent:

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.
Partyzancka 133/151
95-200 Pabianice